

Dokumenta tips: **Importa deklarācija**

Versija: **0 (Aktuāla)**

2/5 LRN: **9000006928119269I00003**

Iesniegšanas datums: **26.09.2019 13:06:58**

MRN: **19LV000240005201R1**

Pieņemšanas datums: **26.09.2019 13:06:58**

5/26 Uzrādīšanas muitas iestāde: **LV000240**

Izlaišanas datums: **26.09.2019 13:20:41**

Statuss: **Preces izlaistas**

Deklarācijas statusa maiņas datums: **26.09.2019 13:20:41**

Atkāpšanās režīms: **Nav**

Darba datums: **26.09.2019**

Pamatdati	Dati par transportēšanu	Apkopojošā informācija	Preces	Maksājumi	Importa muitas iestāde	Saistītā informācija
-----------	-------------------------	------------------------	--------	-----------	------------------------	----------------------

Deklarācijas pamatdati

Form id: FRM.IDOK.DKL.DPD ?

Deklarācija			
* 5/26 Uzrādīšanas muitas iestāde	LV000240	Iesniegšanas datums	26.09.2019
* 1/1, 1/2 Deklarācijas veids un tips	IM A	Pieņemšanas datums	26.09.2019
* Procedūra	40	Izlaišanas datums	26.09.2019
* Darba datums	26.09.2019	Apturēšanas datums	
Darba datuma maiņas iemesls		Anulēšanas datums	
Darba datuma maiņas pamatojums		* 2/5 LRN	9000006928119269I00003
Darba datuma maiņas pamatojums pēc preču izlaišanas		Atkāpšanās režīms	<input type="checkbox"/>

Iesaistītās puses	
* 3/21 Pārstāvja statusa kods	Nav pārstāvības
* 3/18 Deklarētājs, Deklarētāja identifikācijas numurs	LV90000069281 VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTS TALEJAS 1 Rīga Latvija LV1026
3/20 Pārstāvis, Pārstāvja identifikācijas numurs	
* 3/2 Eksportētājs, Eksportētāja identifikācijas numurs	iHerb 1795 WorldWide Blvd Hebron Amerikas Savienotās Valstis 41048
3/25 Pārdevējs, Pārdevēja identifikācijas numurs	
* 3/16 Importētājs, Importētāja identifikācijas numurs	LV90000069281 VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTS TALEJAS 1 Rīga Latvija LV1026
3/27 Pircējs, Pircēja identifikācijas numurs	

Deklarēšanas informācija	
* Iesniegšanas datums	26.09.2019
* 1/8 Paraksts/Autentificēšana	LV90000069281 VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTS
Tālruņa numurs	12345678
E-pasta adrese	vārds.uzvārds@inbox.lv

Pamatdati	Dati par transportēšanu	Apkopojošā informācija	Preces	Maksājumi	Importa muitas iestāde	Saistītā informācija
Deklarācijas dati par transportēšanu						Form id: FRM.IDOK.DKL.DDPT ?
4/1 Piegādes noteikumi						
* Piegādes noteikumu kods	EXW - No rūpnīcas					
* Piegādes valsts	Amerikas Savienotās Valstis - US					
* Piegādes vieta	Hebron					
Transportēšana						
* 7/5 Iekšzemes transporta veids	5 - Pasts (aktīvais transporta veids n	* 7/4 Transporta veids pie robežas	5 - Pasts (aktīvais transporta veids n			
7/9 Transportlīdzekļa identifikācijas dati ierodoties - veids		7/15 Robežas šķērsotāja aktīvā transportlīdzekļa valsts piederība				
7/9 Transportlīdzekļa identifikācijas dati ierodoties		2/4 Atsauces numurs/UCR				
7/2 Kontainers	<input type="checkbox"/>					
+ 3/37 Papildu piegādes ķēdes dalībnieka(-u) identifikācijas numurs (Kopā: 0 ieraksti)						
Maršruts						
* 5/14 Nosūtīšanas/eksporta valsts kods	Amerikas Savienotās Valstis - US					
* 5/8 Galamērķa valsts kods	Latvija - LV					
5/23 Preču atrašanās vieta						
Vietas kods	LV-B-Y-UV180059					
Identifikācijas apzīmējais	Y - Atļaujas numurs					
Preču atrašanās vieta	ZIEMEĻU 10 Rīga LV-2167					
Iela un numurs	ZIEMEĻU 10					
Pasta indekss	LV-2167					
Pilsēta	Rīga					

Pamatdati	Dati par transportēšanu	Apkopojošā informācija	Preces	Maksājumi	Importa muitas iestāde	Saistītā informācija
Deklarācijas apkopojošā informācija						Form id: FRM.IDOK.DKL.DKOPI ?
Deklarācijas kopsavilkuma dati						
1/9 Pozīciju kopskaits	1	6/18 Iepakojumu kopskaits	1			
Kopējais bruto svars (kg)	3.800000	Kopējais neto svars (kg)	3.600000			
8/5 Darījuma raksturs	11 - Darījumi par plānotu īpašumt.T	4/10 Rēķina valūta	USD - ASV dolārs			
Papildus piezīmes		4/15 Valūtas kurss	0.90058			
		Valūtas kurss aprēķināts manuāli	<input type="checkbox"/>			
+ Sadaļa 4/13 Vērtēšanas rādītāji						
Statistikās vērtības aprēķins						
Pozīcija	Vērtība	Valūta	Valūtas kurss	Summa valsts valūtā	Sadales veids	
* 4/11 Rēķina kopsumma	175.43	USD - ASV dolār	0.90058	157.99	Manuāli	
4/9 Pieskaitāmās izmaksas						
<input type="checkbox"/>	AK - Pārvadāšanas, apdrošināšanas izi	20.00	USD - ASV dolār	0.90058	18.01	Pēc svara
4/9 Atskaitāmās izmaksas						
Pārējās izmaksas						
Izmaksas par pakalpojumiem (PVN bāzei)						
Statistikās vērtības kopsavilkums						
Statistikās vērtības kopsavilkums:						
	4/11 Rēķina kopsumma			157.99 EUR		
	4/9 Pieskaitāmo izmaksu kopsumma			18.01 EUR		
	4/9 Atskaitāmo izmaksu kopsumma			0.00 EUR		
	Kopējā statistiskā vērtība			176.00 EUR		
	Izmaksas par pakalpojumiem (PVN bāzei)			0.00 EUR		
	Pārējās izmaksas					

- Galvojumi			
2/6 Atlikts maksājums		Avansa maksājums	
Galvojuma tips	8/2 Galvojuma veids	8/3 Galvojuma numurs	Pievienotais fails
<input type="button" value="Skatīt"/>	<input type="button" value="Atvērt"/>		
2/7 Noliiktavas identifikācija			
Noliiktavas veids un identifikators			
+ 3/39 Atļaujas turētāja identifikācijas numurs			
+ 3/40 Fiskālais pārstāvis			

Prece 1 no 1

Iet uz preci 1 ▾

Apraksts	
* 6/14, 6/15 Preču kods (KN un TARIC)	2106909260
Darba datums	26.09.2019
* 6/8 Preču apraksts	Pārējie Uztura bagātinātāji un pārtikas piedevas
6/16 TARIC papildu kodi	<input type="text"/> <input type="button" value="Skatīt"/>
6/17 Nacionālie papildu kodi	<input type="text"/> <input type="button" value="Skatīt"/>
* 1/10 Procedūra	4000
* 1/11 Papildprocedūra	000 <input type="button" value="Skatīt"/>
<input type="button" value="Skatīt TARIC nosacījumus"/>	

Daudzums	
* 6/5 Bruto svars (kg)	3.800000
* 6/1 Neto svars (kg)	3.600000
6/2 Papildu mērvienība	
Papildu mērvienības kods	

Preces dati	
* 5/15 Izcelsmes valsts kods	US - Amerikas Savienotās Valstis
5/16 Preferenciālās izcelsmes valsts kods	
* 4/17 Preference	100 - Trešo valstu (erga omnes) nodokļa likme
8/1 Kvotas kārtas numurs	
* 4/16 Vērtības noteikšanas metode	1 - Ievesto preču darījuma vērtība
8/5 Darījuma raksturs	
6/13 CUS kods	
2/4 Atsauces numurs/UCR	

Statistikās vērtības aprēķins						
Pozīcija	Vērtība	Valūta	Valūtas kurss	Summa valsts valūtā	Sadales veids	
4/14 Preču pozīcijas cena/summa	175.43	USD - ASV dolār	0.90058	157.99	Manuāli	
4/9 Pieskaitāmās izmaksas						
AK - Pārvadāšanas, apdrošināšanas izi	20.00	USD - ASV dolār	0.90058	18.01	Pēc svara	
4/9 Atskaitāmās izmaksas						
Pārējās izmaksas						
Izmaksas par pakalpojumiem (PVN bāzei)						

Statistikās vērtības kopsavilkums		
Statistikās vērtības kopsavilkums:		
4/14 Preču pozīcijas cena/summa		157.99 EUR
4/9 Pieskaitāmo izmaksu summa		18.01 EUR
4/9 Atskaitāmo izmaksu summa		0.00 EUR
8/6 Statistikā vērtība		176.00 EUR
Izmaksas par pakalpojumiem (PVN bāzei)		0.00 EUR
Pārējās izmaksas		
Cena par vienību		48.89 EUR

+ Vidējā statistiskā cena (Kopā: 0 ieraksti)

4/7 Nodokļu aprēķins (Kopā: 2 ieraksti)					
Manuāls nodokļu aprēķins		<input type="checkbox"/>			
Manuālā aprēķina pamatojums					
4/3 Nodokļa veids	4/4 Nodokļa bāze	4/5 Nodokļa likme	4/6 Maksājamā nodokļa summa	4/8 Maksāšanas veids	Piezīmes
<input type="checkbox"/> A00	176.000000	12.800	22.53 EUR	C	
<input type="checkbox"/> B00	198.530000	25.000	49.63 EUR	C	
4/7 Kopējā summa:			72.16 EUR		
<input type="button" value="EMDAS/ITVS datu xml faili"/>					

+ Papildmērvienība (Nodokļu bāzei) (Kopā: 0 ieraksti)

- 2/3 Uzrādītie dokumenti, sertifikāti un atļaujas, citas norādes (Kopā: 11 ieraksti)

Dokumenta kods ↓↑	Dokumenta reģistrācijas numurs ↓↑	Papildu informācija par dokumentu ↓↑	Dokumenta reģistrācijas datums ↓↑	Dokumenta datne ↓↑	8/7 Norakstīšana ↓↑
<input type="checkbox"/> 5012	LATVIJA.LV				
<input type="checkbox"/> 5999	PRECES ATTĒLS			Skatīt failu	
<input type="checkbox"/> 9008	Neattiecas uz kontroli				
<input type="checkbox"/> Y032	Neattiecas uz kontroli				
<input type="checkbox"/> Y800	Neattiecas uz kontroli				
<input type="checkbox"/> Y900	Neattiecas uz kontroli				
<input type="checkbox"/> Y929	Neattiecas uz kontroli				
<input type="checkbox"/> Y930	Neattiecas uz kontroli				
<input type="checkbox"/> Y940	Neattiecas uz kontroli				
<input type="checkbox"/> N750	24578000			Skatīt failu	
<input type="checkbox"/> N935	B/N		03.09.2019	Skatīt failu	

1. lpp. no 1 << < > >> Iet uz lpp. 1 ▼

Atvērt

- * Preces iepakojumi (Kopā: 1 ieraksti)

6/9 Iepakojumu veids ↓↑	6/11 Kravas marķējums ↓↑	6/10 Iepakojumu skaits ↓↑	Gabalu skaits ↓↑
<input type="checkbox"/> PC	Pasta paka	1	

1. lpp. no 1 << < > >> Iet uz lpp. 1 ▼

+ 7/10 Konteineru numuri (Kopā: 0 ieraksti)

- * 2/1 Vienkāršota deklarācija/iepriekšējie dokumenti (Kopā: 1 ieraksti)

Dokumenta tips ↓↑	Dokumenta veids ↓↑	Dokumenta identifikācijas numurs ↓↑	Iepriekšējās deklarācijas preces kārtas numurs ↓↑	Daudzums ↓↑	Mērvienība ↓↑
<input type="checkbox"/> X - Pagaidu uzglabāšanas deklarācija	337	19LV000240014098U4	50		

1. lpp. no 1 << < > >> Iet uz lpp. 1 ▼

Atvērt

+ 3/37 Papildu piegādes ķēdes dalībnieka(-u) identifikācijas numurs (Kopā: 0 ieraksti)

+ 2/2 Papildu ziņas (Kopā: 0 ieraksti)

+ KID/KVID informācija (Kopā: 0 ieraksti)